PORTARIA n° 1169, de 29/08/2025

O SECRETARIO DE ESTADO DA SAUDE, no uso de suas
atribuicdes legais e regulamentares, de acordo com o disposto
no art. 106, Paragrafo 2°, inciso |, da Lei Complementar n° 741,
de 12 de junho de 2019 e considerando o art. 3° da Lei
Complementar n° 260, de 22 de janeiro de 2004, RESOLVE
HOMOLOGAR, apés o periodo de recursos, o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado n® 039/2025/SES, nos cargos de
Biomédico, Engenheiro, Médico, Psicologo e Terapeuta
Ocupacional, para atuar nas Unidades Hospitalares da
Secretaria de Estado da Saude, na cidade de Joinville, publicado
no link:
https://www.saude.sc.gov.br/index.php/pt/servicos/concurso
s-e-selecoes/pss-ses-link-categoria/processos-seletivos-
2025/processo-seletivo-039-2025

DIOGO DEMARCHI SILVA
Secretario de Estado da Saude

18

& P4ag. 01 de 01 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00184846/2025 e o codigo 1K5005FG.

Portaria%20de%20Homologação-PSS%20039-2025-%20HHS-JOINVILLE.docx
Portaria%20de%20Homologação-PSS%20039-2025-%20HHS-JOINVILLE.docx
Portaria%20de%20Homologação-PSS%20039-2025-%20HHS-JOINVILLE.docx
Portaria%20de%20Homologação-PSS%20039-2025-%20HHS-JOINVILLE.docx

»

sgpe Assinaturas do documento

Cabdigo para verificacdo: 1K5005FG

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

DIOGO DEMARCHI SILVA (CPF: 010.XXX.009-XX) em 29/08/2025 as 16:49:03
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/08/2023 - 13:06:44 e vélido até 02/08/2123 - 13:06:44.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UOVTXzcwNTIfMDAXODQANDZfMTg2NDQ3XzIwMjVIMUs1TzA1Rke= ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00184846/2025 € 0 cOdigo 1K5005FG
ou aponte a camera para o0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.